CORPORACION AUXILIAR DE POLICIA
DE PROTECCION CIUDADANA
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025

Concepto

(Cifras en pesos)

Saldo Inicial
1

2

Cargos del periodo Abonos del periodo

3

Saldo final
4=(1+2-3)

Variacién del period

5=(4~-1)

<09 JUL 2025 LZ

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

589,008,910.5¢6

490,528,896.45

395,045,007.38

64,081,855.79

1,390,872,129.00

1,3%0,591,130.09

1,079,851,507.11

309,944,322.50

1,579,512,857.99

1,569,475,570.50

1,242,550,434.96

322,025,359.93

400,368,181.57

311,644,456.04

232,346,079.53

52,000,818.36

~188,640,728.99

~178,884,440.41

-162,698,927.85

-12,081,037.43

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS 45,057.99 0.00 0.00 45,057.99 0.00

INVENTARIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ALMACENES 31,356,975.29 795,300.48 4,899,775.61 27,252,500.16 -4,104,475.13

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ACTIVO NO CIRCULANTE 98,480,014.11 280,998.921 10,037,287.49 88,723,725.53 -9,756,288.58

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 8,587,607.73 0.00 0.00 8,587,607.73 0.00

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES 198,706,440.63 63,122.88 190,820.00 198,578,743.51 -127,697.12

ACTIVOS INTANGIBLES 0.00 166,990.70 0.00 166,990.70 166,990.70

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION -10%,6814,034.25 50,885.33 9,846,467.49 -118,609,616.41 -9,795,582.16

ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos Yy son responsabilidad del emisor.
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4
o —————FOTANDO ESTRADR AGUIRRE ANA GABRIWHNEZ

ENC. DEL DESP. DE LA SUB. CONT. Y FIN. JEFA DEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD
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